Piotrkowie przy ul. Nowogrodzkiej w domu Ornera, na sprzedaż sprzętów domowych, ksiąg, towarów i t. p. od sumy 207 rb.

— 10 (23) grudnia w magistracie m. Częstochowy na 3-letnią konserwację 27 studzien miejskich, od sumy rocznej 648 rb.

Rozkład zimowy pociągów na stacji Piotrków od dnia 15 (28) Października 1901 r.

Odchodzą z Piotrkowa:
Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy*
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.